*7 li in iugit  
p oppositio  
ne p no co  
imposuoz*

tremo examīe ab omni carne uidebitur: recte sub  
iungitur Dicebat autē ad turbas quæ exiebāt: ut  
baptizarentur ab eo. Genimina uiperarū: quōs ostē  
dit uobis fugere a uētura ira: Vētura enī ira ē ani  
maduersio ultionis extremæ: quā tūc peccator fu  
gere nō ualet: q̄ nūc ad lamēta poenitentia non re  
currit. Et notādū q̄ male soboles malorū parentū  
actiones imitātēs genimina uiperarū uocantur: q̄a  
p̄ hoc quōd bonis iuidēt: eosq̄ p̄sequūtur: quōd q̄  
busdā mala retribuunt: quōd lesiones proximis in  
grūt: quoniā ī hiis oībus priorū suorū carnaliū uia  
sequūtur: quasi uenenati filii de uenenatis parēti  
bus nati sūt. Sed q̄a iam peccauimus: q̄a usu malæ  
cōsuetudinis iuoluti sumus: dicat qd nobis facien  
dū sit: ut fugere a uētura ira ualeamus. Sequitur fa  
cite ergo fructus dignos poenitētiæ. In q̄bus uer  
bis notādū est. quod amicus spōsi nō solū fructus  
poenitētiæ sed dignos poenitentia admonet esse  
feciēdos. aliud nāq̄ est fructū facere: aliud dignū  
poenitētiæ facere. ut enim dignos poenitētiæ fru  
ctus loquamur: sciendū est q̄a q̄squis illicita nulla  
cōmīsit: huic iure conceditur ut licitis utatur. Sic  
que pietatis opera faciat: ut tamen si noluerit: ea  
quæ mundi sunt non relinquat. At si quis in forni  
catiois culpā uel fortasse quod grauius est: ī adul  
teriū lapsus est: tanto a se debet licita abscindere  
quanto se meminit & illicita p̄petrasse. Neq̄ enī

pars fructus esse boni opis debet eius: q̄ minus &  
 eius q̄ āplius deligt: aut eius q̄ ī nullis & eius q̄ ī q̄  
 busdā facinoribus cecidit. Per hoc ergo quod dici  
 tur facite fructus dignos poenitētia: unius cuius  
 que cōscientia cōuenitur: ut tāto maiora quærat  
 bonorum operum lucra per poenitentiam: quāto  
 grauiora sibi intulit damna per culpā. Sed iudæi  
 de generis nobilitate gloriantes idcirco se agnos  
 cere peccatores nolebāt: q̄a de abrahæ stirpe des  
 cēderāt. Quibus recte dicitur: & ne coeperitis di  
 cere patrem habemus abrahā: dico enī uobis q̄a  
 potens est deus de lapidibus istis suscitare filios  
 abrahæ. Quid enim lapides nisi corda gentilium  
 fuerint ad intelligendū uerbū dei patris omipote  
 tis īsensibilia? Sicut etiā q̄busdā ex iudæis dicitur  
 Auferā cor lapideū de carne uestra. Neq̄ īmeri  
 to lapidis nomine gētes significatæ sūt. quæ lapi  
 des coluerūt. Vnde scriptū est. Similes illis fiant  
 qui faciūt ea: & omnes qui cōfidūt in eis. De qui  
 bus nimirum lapidibus filii abrahæ suscitati sunt  
 quia dum dura corda gentilium ī abrahæ semine  
 idest ī christo crediderūt: eius filii facti sūt cuius  
 semini uniti sūt. Vnde & eisdem gentibus p̄ egre  
 gium prædicatōrē dicitur. si autē uos christi: ergo  
 abrahæ semen estis. Si igitur nos per fidē christi  
 abrahæ iam semen existimus: iudæi propter perfidi  
 diā abrahæ filii esse desierūt. quia uero ī illo tre